АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2025 № 409

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование проектов рекультивации

(консервации) земель, находящихся в собственности муниципального
образования городской округ Энергодар Запорожской области, а также
земель, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных в границах муниципального образования городской

округ Энергодар Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля
2018 года № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ
Энергодар Запорожской области», Положением об Администрации
Энергодарского городского округа, Администрация Энергодарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов
рекультивации (консервации) земель, находящихся в собственности
муниципального образования городской округ Энергодар Запорожской
области, а также земель, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных в границах муниципального образования
городской округ Энергодар Запорожской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте муниципального
образования городского округа Энергодар Запорожской области -
https://energodar.gosuslugi.ru.

../../../../D:/bolotova.ea/Downloads/Postanovlenie.rtf

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации М.О. Пухов

	Об утверждении Административного регламента по пре